
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 97457 

Eπανακαθορισμός της οριογραμμής αιγιαλού 

(ΠΟΑ) και καθορισμός οριογραμμής παραλίας 

στη θέση “ΠΟΥΝΤΑ-ΧΑΣΑΝΗ” του Δήμου Σκιά-

θου,της Περιφερειακής Ενότητας Σποράδων.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τον ν. 3852/2010 «Νέας αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87) και ιδίως τις διατάξεις των παρ. 1 

και 2 του άρθρου 6, της παρ. 1 του άρθρου 280 και της 

παρ. 4 του άρθρου 283.

2) Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της διοίκησης καταπολέμηση γραφειοκρατίας και 

ηλεκτρονική διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το τελευταίο συμπληρώ-

θηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 

«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

3) Τον ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και άλλες δι-

ατάξεις» (Α΄ 285).

4) Τον ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 

με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, β.δ. 

192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 

π.δ. 97/1993.

5) Την υπό στοιχεία 1063649/790/Α0006/3.8.2004 από-

φαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Περί 

καταγραφής και διοικητικής κωδικοποίησης των αρμο-

διοτήτων σε θέματα υπηρεσιών υπουργείου Οικονομί-

ας και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς 

Γραμματείς Περιφερειών κατά τις διατάξεις της παρ. 21 

του άρθρου 46 του ν. 3220/2004».

6) Τα διατηρούμενα άρθρα του π.δ. 284/1988 «Οργα-

νισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 128).

7) Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α΄ 181).

8) Την παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 «Μέτρα 

αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενο-

ποίηση του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» 

(Α΄15) δυνάμει των οποίων από 10-04-2004, αρμοδιότη-

τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 

ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 

έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 

και αφορούν θέματα του Υπουργείου Οικονομίας και 

Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με 

τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 2218/1994, 

περιέρχονται στους Γενικούς Γραμματείς Περιφερειών.

9) Το υπό στοιχεία Δ6Α 1022671 ΕΞ 2011/10-02-2011 

έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών, σύμφωνα με το 

οποίο οι αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομικών, που 

περιήλθαν στους Γενικούς Γραμματείς των Περιφερειών

(ν. 2503/1997, Α΄ 107), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 

21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 (Α΄ 15) και καταγράφο-

νται στην υπό στοιχεία 1063649/790/Α0006/03-08-2004

απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, 

ασκούνται από 01/01/2011, από τους Γενικούς Γραμμα-

τείς των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

10) Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131).

11) Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις»  

(Α΄ 112).

12) Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

13) Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-

πουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νι-

κολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

14) Την από 09.02.2022 έκθεση της κατά το άρθρο 3 

του ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού και παραλίας» (Α΄ 285) 

αρμόδιας Επιτροπής επανακαθορισμού οριογραμμής 

αιγιαλού και καθορισμού οριογραμμής παραλίας, στη 

θέση «ΠΟΥΝΤΑ-ΧΑΣΑΝΗ» του Δήμου Σκιάθου, της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Σποράδων. 

15) Την υπό στοιχεία 13943/132052/30-08-2018 

(Δ΄ 382) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, όπως αυτή 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 385

4835

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.03 20:27:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4836 Τεύχος Δ’ 385/03.06.2022

διορθώθηκε και ισχύει (Δ΄ 507), και στην οποία εμπίπτει 
η εξεταζόμενη περιοχή.

16) Την υπό στοιχεία 7806/23-08-2007 (Δ΄ 430) απόφα-
ση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
με την οποία καθορίστηκαν οι οριογραμμές αιγιαλού - 
παραλίας στην προς νότο όμορη περιοχή, στη θέση 
«ΠΟΥΝΤΑ» Δήμου Σκιάθου Ν. Μαγνησίας.

17) Το από μηνός Οκτωβρίου 2021 διάγραμμα επί 
υποβάθρου ορθοφωτοχάρτη, κλίμακας 1:500, αποτε-
λούμενο από μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε από την 
Μαργαρίτα Στάμου, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, θεωρήθηκε από 
την Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, 
Μαρία Τραχανατζή στις 09.02.2022 και συνοδεύει την 
Έκθεση της προαναφερόμενης Επιτροπής.

18) Το υπό στοιχεία 13486 ΕΞΕ 2022/24-02-2022 έγ-
γραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, με το 
οποίο ζητείται η έκδοση της απόφασης, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 09.02.2022 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του ν. 2971/19-12-2001 αρμόδιας Επιτροπής 
καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον επα-
νακαθορισμό της οριογραμμής αιγιαλού (ΠΟΑ) και τον 
καθορισμό οριογραμμής παραλίας , στη θέση «ΠΟΥΝΤΑ-
ΧΑΣΑΝΗ» του Δήμου Σκιάθου, της Περιφερειακής Ενότη-
τας Σποράδων, καθώς και το από μηνός Οκτωβρίου 2021 
διάγραμμα επί υποβάθρου ορθοφωτοχάρτη, κλίμακας 
1:500 αποτελούμενο από μία (1) πινακίδα, που συντά-
χθηκε από την Μαργαρίτα Στάμου, Τοπογράφο Μηχανι-
κό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας και 
θεωρήθηκε από την Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπη-
ρεσίας Μαγνησίας, Μαρία Τραχανατζή, στις 09.02.2022.

Β. Στο παραπάνω διάγραμμα η αρμόδια επιτροπή:
1. Επανακαθορίζει την οριστικοποιημένη γραμμή αι-

γιαλού (ΠΟΑ), με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή 
Α1.Α2, της οποίας οι κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές 
συντεταγμένες του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος 
Αναφοράς (Ε.Γ.Σ.Α. 87), ώστε να επιτευχθεί η συναρμογή 
της με την οριογραμμή αιγιαλού που καθορίστηκε με 
την υπό στοιχεία 7806/23-08-2007 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας Θεσσαλίας (Δ 430), (όπου η 
Α1 ταυτίζεται με την κορυφή 45 του αιγιαλού του καθο-
ρισμού της εν λόγω απόφασης).

2. Καθορίζει την οριογραμμή παραλίας, με κίτρινη συ-
νεχή πολυγωνική γραμμή Π1.Π2.Π3.Π4... Π54.Π55.Π56 
[όπου η Π1 ταυτίζεται με την κορυφή 45’ του καθορισμού 
της υπό στοιχεία 7806/23-08-2007 απόφασης του Γενι-
κού Γραμματέα της Περιφέρειας Θεσσαλίας (Δ΄ 430)], της 
οποίας οι κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές συντεταγ-
μένες του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς 
(Ε.Γ.Σ.Α’ 87), παράλληλη στην οριστικοποιημένη ΠΟΑ -με 
ομαλοποίηση αυτής- και σε απόσταση μέσου πλάτους 
δεκαπέντε (15) μέτρων από αυτή.

Το εύρος της ζώνης παραλίας τοποθετείται στα 15 μέ-
τρα καθώς ο όμορος καθορισμός φέρει μέγιστο πλάτος 
15μέτρα, η γεωμορφολογία της ακτής δεν παρουσιάζει 
μεγάλες διαφοροποιήσεις σε σχέση με την όμορη περι-
οχή και το καθοριζόμενο πλάτος κρίνεται ικανό για την 
εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της ξηράς με τη θάλασσα 
και αντίστροφα.

Τα κτίσματα και οι κατασκευές μέσα στη ζώνη παρα-
λίας δεν εξαιρούνται.

Η παρούσα απόφαση Επανακαθορισμού της οριο-
γραμμής αιγιαλού και καθορισμού οριογραμμής παρα-
λίας, με τα συνοδευτικά αυτής, θα δημοσιοποιηθεί στην 
ιστοσελίδα του Υπουργείου Οικονομικών, σύμφωνα με 
τα άρθρα 4 παρ. 3 και 7α του ν. 2971/2001, όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και συγκεκριμένα στη διεύθυνση: https://
www1.gsis.gr/gspp/dhpe/publicgis/faces/homeShore.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει με τη δημοσίευσή της 
στο Φύλλο Εφημερίδας της Κυβερνήσεως.

 

ΕΚΘΕΣΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΑΝΑΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΟΥ (ΠΟΑ) και καθορισμού οριογραμμής 
παραλίας, σύμφωνα με τα άρθρα 3, 4 και 7 του 
ν. 2971/2001 και το άρθρο 7α το οποίο 
προστέθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 11 του
ν. 4281/2014 στην περιοχή «ΠΟΥΝΤΑ-ΧΑΣΑΝΗ» 
του Δήμου Σκιάθου, της ΠΕ Σποράδων.

Στο Βόλο σήμερα, 9 Φεβρουαρίου 2022, ημέρα Τετάρ-
τη, η επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού - παραλίας 
- παλαιού αιγιαλού, η σύνθεση της οποίας καθορίστηκε 
βάσει των διατάξεων του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 
«περί αιγιαλού - παραλίας και άλλες διατάξεις» και συ-
γκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 2981/28982/27-02-2020 
(ΑΔΑ : 6Α2ΗΟΡ10-ΧΜΠ) απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
και τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 110838/21-07-2020 
(ΑΔΑ : 6973ΟΡ10-ΣΥΣ) απόφαση του ιδίου, αποτελού-
μενη από τους:

1. ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ, προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Μαγνησίας, ως πρόεδρος.

2. ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, τοπογράφο μηχανικό της Κτη-
ματικής Υπηρεσίας, ως μέλος,

3. ΣΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΝΗ, προϊσταμένη της Υπηρεσίας 
Δόμησης Δήμου Σκιάθου, ως μέλος,

4. ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΝΙΚΟΛΑΟ, Λιμενάρχη Σκιάθου, ως μέλος,
5. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Προϊστάμενο 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Θεσσαλίας της Α.Δ.Θ.ΣΤ.Ε., ως μέλος, ο οποίος αν και 
προσκλήθηκε εμπρόθεσμα και νομίμως, δεν προσήλθε.

Συνήλθε, κατόπιν της υπό στοιχεία ΟΕ 7926 ΕΞΕ 2022/
8-2-2022 πρόσκλησης της Προέδρου για να γνωμοδο-
τήσει επί της υπόθεσης επανακαθορισμού αιγιαλού και 
καθορισμού παραλίας, στην περιοχή «ΠΟΥΝΤΑ-ΧΑΣΑ-
ΝΗ» του Δήμου Σκιάθου.

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:
1. Τον ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού - παραλίας» (Α΄ 285), 

της υπό στοιχεία 1089532πε/8205πε/Β0.010/20-4-2005 
κοινής υπουργικής απόφασης Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών και ΠΕΧΩΔΕ «περί στοιχείων καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας».

2. Τα άρθρα 23 και 24 του ν. 4607/2019 (Α΄ 65), με τα 
οποία τροποποιήθηκαν τα άρθρα 1 και 2 του ν. 2971/
2001 αντίστοιχα.

3. Το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 (Α΄ 160) με το οποίο 
αντικαταστάθηκαν τα άρθρα 4 και 6 του ν. 2971/2001 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4837Τεύχος Δ’ 385/03.06.2022

(παρ. 1 και παρ. 2  του άρθρου 11), τροποποιήθηκε το 
άρθρο 7 του ν. 2971/2001 (παρ. 3 του άρθρου 11) και 
προστέθηκε το άρθρο 7α (παρ. 4 του άρθρου 11).

4. Την υπ’ αρ. 13943/132052/30-8-2018 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας- Στερεάς Ελλάδας «Οριστικοποίηση προκαταρκτικής 
γραμμής αιγιαλού (ΠΟΑ) στην Π.Ε. Μαγνησίας» (Δ΄ 382) 
όπως αυτή διορθώθηκε από το εσφαλμένο «Π.Ε. Μαγνη-
σίας» στο ορθό «Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων» (Δ΄ 507) 
και στην οποία εμπίπτει η εξεταζόμενη περιοχή.

5. Την υπ’ αρ.  7806/23-08-2007 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας Θεσσαλίας (Δ΄430), με την 
οποία καθορίστηκαν οι οριογραμμές αιγιαλού - παραλίας 
στην προς νότο όμορη περιοχή, στη θέση «ΠΟΥΝΤΑ» 
Δήμου Σκιάθου Ν. Μαγνησίας.

6. Τις από 08.06.2021 αιτήσεις του Λάζου Ιωάννη και 
της Τσιμπλιαράκη Δέσποινας με τις οποίες ζητάνε τον 
καθορισμό ζώνης παραλίας στην περιοχή ενδιαφέρο-
ντός τους, υποβάλλοντας συνημμένα ορθοφωτογραφία, 
απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ και το 10.05.2021 τοπογραφικό 
διάγραμμα της τοπογράφου μηχανικού, Αθηνάς Θεοδώ-
ρου, με κλίμακα 1:750, στο οποίο αποτυπώνονται δύο 
γεωτεμάχια ιδιοκτησίας των αιτούντων εκ των οποίων 
το ένα βρίσκεται σε απόσταση 15μ. από τη θάλασσα.

7. Την ενημερωμένη μέχρι την 27-10-2021 (τρέχου-
σα) χωρική κτηματολογική βάση του λειτουργούντος 
κτηματολογίου της εξεταζόμενης περιοχής στην οποία 
έχει πρόσβαση η Κτηματική Υπηρεσία Μαγνησίας μέσω 
του ΨΥΔΗΠΕΕΚ.

8. Την από 22-10-2021 εισηγητική τεχνική έκθεση των 
μηχανικών της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, Μαρ-
γαρίτας Στάμου και Ειρήνης Μπράτσου, με το διάγραμμα 
που τη συνοδεύει (μία πινακίδα).

9. Το γεγονός ότι παρατηρήθηκε ασυνέχεια σύνδεσης 
της οριστικοποιημένης γραμμής αιγιαλού (ΠΟΑ) της παρ. 
4 με την οριογραμμή αιγιαλού της παρ. 5.

10. Το γεγονός ότι στον καθορισμό της παρ. 5 έχει 
καθορισθεί γραμμή παραλίας παράλληλη στη γραμμή 
αιγιαλού σε σταθερή απόσταση δεκαπέντε (15) μέτρων 
από αυτή καθώς και το γεγονός ότι η υπό εξέταση περι-
οχή βρίσκεται εκτός σχεδίου και εκτός ΖΟΕ.

11. Το από μηνός Οκτωβρίου 2021 διάγραμμα επανα-
καθορισμού οριογραμμής αιγιαλού (ΠΟΑ) και καθορι-
σμού οριογραμμής παραλίας, της τοπογράφου μηχανι-
κού της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, Μαργαρίτας 
Στάμου, σε κλίμακα 1:500, αποτελούμενο από μία πινα-
κίδα που θεωρήθηκε από την Προϊσταμένη της Κτημα-
τικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, Μαρία Τραχανατζή, στις 
09.02.2022, αποφασίζουμε:

1. Επανακαθορίζουμε την οριστικοποιημένη γραμμή 
αιγιαλού (ΠΟΑ), με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή 
Α1.Α2, της οποίας οι κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές 
συντεταγμένες του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος 
Αναφοράς (ΕΓ.Σ.Α. 87), ώστε να επιτευχθεί η συναρμογή 
της με την οριογραμμή αιγιαλού που καθορίστηκε με 
την απόφαση της παραγράφου 5 (όπου η Α1 ταυτίζεται 
με την κορυφή 45 του αιγιαλού του καθορισμού της 
παρ.5).

2. Καθορίζουμε την οριογραμμή παραλίας, με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή Π1.Π2.Π3.Π4... Π54.Π55.Π56 
(όπου η Π1 ταυτίζεται με την κορυφή 45’ του καθορισμού 
της παρ.5), της οποίας οι κορυφές ορίζονται με καρτεσι-
ανές συντεταγμένες του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστή-
ματος Αναφοράς (ΕΓ.Σ.Α. 87), παράλληλη στην οριστικο-
ποιημένη ΠΟΑ -με ομαλοποίηση αυτής- και σε απόσταση 
μέσου πλάτους δεκαπέντε (15) μέτρων από αυτή.

Το εύρος της ζώνης παραλίας τοποθετείται στα 15 
μέτρα καθώς ο όμορος καθορισμός φέρει μέγιστο πλά-
τος 15μ., η γεωμορφολογία της ακτής δεν παρουσιάζει 
μεγάλες διαφοροποιήσεις σε σχέση με την όμορη περι-
οχή και το καθοριζόμενο πλάτος κρίνεται ικανό για την 
εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της ξηράς με τη θάλασσα 
και αντίστροφα.

Τα κτίσματα και οι κατασκευές μέσα στη ζώνη παρα-
λίας δεν εξαιρούνται.

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος Τα Μέλη

ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΑΜΟΥ
 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΧΟΥ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4838 Τεύχος Δ’ 385/03.06.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4839Τεύχος Δ’ 385/03.06.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4840 Τεύχος Δ’ 385/03.06.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4841Τεύχος Δ’ 385/03.06.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4842 Τεύχος Δ’ 385/03.06.2022

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της Επιτροπής και το διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδας της Κυ-

βερνήσεως.

Λάρισα, 25 Μαΐου 2022

Ο ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003850306220008*


